EXTRATO DO CONTRATO Nº 0212/2023

Processo dispensa nº 039/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  DICO CONSTRUÇÕES CIVIL LTDA

CNPJ Nº 22.212.144/0001-44

Representante: VALDIR ANTONIO CARVALHO

CPF nº 538.829.030-15

OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial
descritivo, Cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo.
Obra: REDE DE ÁGUA POÇO LINHA SANTA TEREZINHA.
VALOR TOTAL:  R$ 92.500,00 (Noventa e Dois Mil e Quinhentos Reais)

VIGÊNCIA: 07/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 08/05/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL